

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Obec Petrohrad

zastoupená starostkou obce, paní Jitkou Dondovou

se sídlem: Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad

IČ: 00480975

DIČ: CZ00480975

datová schránka ID: y5qa333

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-1642240297/0100

telefon: 724 181 157

e-mail: obec.petrohrad@iol.cz

Zástupce objednatele ve věcech technických:

uveden v zápisu o předání staveniště

Koordinátor BOZP:

uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

zastoupená předsedou představenstva, panem Pavlem Šilhánkem

se sídlem: Samota 601, 439 81 Kryry

spisová značka: B 1677 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem

IČ: 272 91 278

DIČ: CZ27291278

datová schránka ID: k85gi4x

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 35-6571380227/0100

telefon: 770 169 090 fax: -

e-mail: pavel@silhanek.cz

dále jen **zhotovitel**

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele: Pavel Šilhánek, předseda představenstva – ve věcech smluvních

Ing. Václav Rajn, příprava staveb – ve věcech technických (tel. 770 169 090)

za objednatele: Jitka Dondová, starostka obce – ve věcech smluvních

technický dozor stavebníka – *uveden v zápisu o předání staveniště*

II. Předmět a účel dodatku smlouvy

II.1.1 Předmětem dodatku č. 2 je prodloužení termínu provádění díla

„Oprava místní komunikace Černčice u Petrohradu“

v rozsahu dle harmonogramu postupu prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

II.1.2 V čl. IV. bodě 1 se upravuje lhůta plnění takto:

Původní znění dle dodatku č. 1:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení stavebních prací: **1. 4. 2023**
- dokončení díla: **3. 11. 2023**

Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele.

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

Nové znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení stavebních prací: **1. 4. 2023**
- dokončení díla: **24. 11. 2023**

Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele.

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

II.2.1 Předmětem dodatku č. 2 je dále změna ceny díla

„Oprava místní komunikace Černčice u Petrohradu“

v rozsahu dle změnových listů provedených méněprací a víceprací, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

II.1.2 V čl. V. bodě 1 se upravuje cena díla takto:

Původní znění:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH **4 995 425,37 Kč**

DPH 1 049 039,33 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 6 044 464,70 Kč

Nové znění:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH **5 153 494,94 Kč**

DPH 1 082 233,94 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 6 235 728,88 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- III.1 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Oprava místní komunikace Černčice u Petrohradu“.
- III.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
- III.3 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- III.4 Tento dodatek je vypracován v elektronické podobě a obě strany obdrží jeho elektronický originál.
- III.5 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 – Harmonogram postupu prací

Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 až 13

V Petrohradě dne

V Kryrech dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Jitka Dondová
Digitálně podepsal
Jitka Dondová
Datum: 17.10.2023
11:20:09 CEST

Pavel
Šilhánek
Digitálně
podepsal Pavel
Šilhánek
Datum: 2023.10.17
10:37:46 +02'00'

Jitka Dondová
starostka obce

Pavel Šilhánek
předseda představenstva

HARMONOGRAM PRACÍ
OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE ČERNČICE U PETROHRADU

	09/20				10/20				4/2023				5/2023				6/2023				7/2023				8/2023				9/2023				10/2023				11/2023											
	36	37	38	39/40	40	41	42	43	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49				
VYTÝČOVÁNÍ SÍTÍ																																																
PŘÍPRAVA STAVERNĚ																																																
SONDY ING.SÍTÍ																																																
D1.1 S01 OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ																																																
ZEMNÍ PRÁCE																																																
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ																																																
ÚPRAVA PLÁNĚ																																																
ODKOPÁVKY PROKOPÁVKY																																																
ODVOZY-PŘESUNY-SKLÁDKA																																																
ornice-terénní úpravy a výsadba-dokončovací práce																																																
KOMUNIKACE																																																
KONSTRUKČNÍ VRSTVY																																																
PODKLADY Z ŠD																																																
ZÁMKOVÁ DLÁŽBA																																																
ASFALTY																																																
TRUBNÍ VEDENÍ																																																
REKTFIKACE OBJEKTŮ																																																
OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE																																																
POKLÁDKA OBRUB																																																
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ																																																
ZKOUŠKY -PLAŇ, KCE, ASFALTY																																																
GEODETICKÉ PRÁCE																																																
D 1.1.1. S01a SANACE PODLOŽÍ																																																
D1.2. S02 VODOHOSPODÁŘSKÁ ČÁST																																																
Zemní a stavební práce																																																
HLOUBENÍ JAM																																																
PAŽENÍ VÝKOPU																																																
ODSTRANĚNÍ PAŽENÍ																																																
ZPĚTNÝ ZÁSYP ,HUTNĚNÍ																																																
Trubní vedení, šachty																																																
MONTÁŽ A POKLÁDKA POTRUBÍ																																																
OSAZENÍ ŠACHET																																																
VSÁKOVAČÍ OBJEKT-BOX MEA																																																
DOPROZOVÁNÍ LINIOVÝCH ŽLABŮ, PODEPNÉ I PŘÍČNÉ, ULIČNÍ VPUSŤE																																																

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Kód: 2023_8
Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice



KSO:
Místo: Černčice u Petrohradu

CC-CZ:
Datum: 06.10.2023

Zadavatel:
Obec Petrohrad

IČ: 00480975
DIČ:

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278
DIČ:

Projektant:
Ing. Břetislav Sedláček

IČ: 71884220
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Václav Rajn

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	158 069,57
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	158 069,57	33 194,61
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	191 264,18
------------	---	-----	------------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ STAVBY



Kód: 2023_8

Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice

Místo: Černčice u Petrohradu

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Obec Petrohrad

Projektant: Ing. Břetislav Sedláček

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		158 069,57	191 264,18
D.1.1.	SO 01 - Objekty pozemních komunikací	216 134,56	261 522,82
ZL č. 5	Přeložka vedení CETIN - VP	73 555,46	89 002,11
ZL č. 6	Montáž chráničky na vedení NN - VP	8 005,94	9 687,19
ZL č. 7	Přeložka vedení ČEZ - VP	34 820,46	42 132,76
ZL č. 8a	Žulová zádlažba točny - MP	-351,54	-425,36
ZL č. 8b	Žulová zádlažba točny - VP	13 553,40	16 399,61
ZL č. 9	Úprava poškozených silničních panelů - VP	11 050,00	13 370,50
ZL č. 10	Výšková úprava vyústění splaškové a dešťové kanalizace - VP	37 070,00	44 854,70
ZL č. 11	Rozbory PAU - MP	-6 500,00	-7 865,00
ZL č. 12	DIO po dobu stavby	20 000,00	24 200,00
ZL č. 13	Rozšíření komunikace	24 930,84	30 166,32
D.1.1.1.	SO 01a - Sanace podloží	10 984,22	13 290,91
ZL č. 4a	Sanace podloží komunikace - MP	-351 424,06	-425 223,11
ZL č. 4b	Sanace podloží komunikace - VP	362 408,28	438 514,02
D.1.2.	SO 02 - Vodohospodářská část	-69 049,21	-83 549,54
ZL č. 1a	Alternativa potrubí - MP	-632 356,80	-765 151,73
ZL č. 1b	Alternativa potrubí - VP	531 034,11	642 551,27
ZL č. 2a	Náhrada roštů - MP	-83 900,00	-101 519,00
ZL č. 2b	Náhrada roštů	95 646,00	115 731,66
ZL č. 3	Propojení dešťové kanalizace - VP	20 527,48	24 838,25

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1a



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářská část
Soupis: ZL č. 1a - Alternativa potrubí - MP

Místo: Černčice u Petrohradu Datum: 06.10.2023
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -632 356,80

D HSV Práce a dodávky HSV -632 356,80

D 8 Trubní vedení -632 356,80

1	M	28617020	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x6000mm SN10	m	26,796	-990,00	-26 528,04
---	---	----------	---	---	--------	---------	------------

P	Poznámka k položce: Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - odpočet smluvní ceny						
VV			26,4*1,015		26,796		
VV			Součet		26,796		

2	M	28617021	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN10	m	120,075	-1 440,00	-172 908,00
---	---	----------	---	---	---------	-----------	-------------

P	Poznámka k položce: Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - odpočet smluvní ceny						
VV			118,3*1,015		120,075		
VV			Součet		120,075		

3	M	28617022	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN10	m	173,667	-2 280,00	-395 960,76
---	---	----------	---	---	---------	-----------	-------------

P	Poznámka k položce: Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - odpočet smluvní ceny						
VV			171,1*1,015		173,667		
VV			Součet		173,667		

4	M	28617211	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	5,000	-4 020,00	-20 100,00
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	------------

P	Poznámka k položce: Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - odpočet smluvní ceny						
VV			5		5,000		
VV			Součet		5,000		

5	M	28617215	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200	kus	3,000	-5 620,00	-16 860,00
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	------------

P	Poznámka k položce: Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - odpočet smluvní ceny						
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1b



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářská část
Soupis: **ZL č. 1b - Alternativa potrubí - VP**

Místo:	Černčice u Petrohradu	Datum:	06.10.2023
Zadavatel:	Obec Petrohrad	Projektant:	Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel:	Šilhánek a syn, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **531 034,11**

D HSV Práce a dodávky HSV 531 034,11

D 8 Trubní vedení 531 034,11

1	M	28611202	trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x5000mm SN10	m	26,796	780,00	20 900,88
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:
PP KG2000 SN10
Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - vlastní kalkulace zhotovitele

2	M	28611204	trubka kanalizační PPKGEM 250x7,7x6000mm SN10	m	120,075	1 190,00	142 889,25
---	---	----------	---	---	---------	----------	------------

Poznámka k položce:
PP KG2000 SN10
Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - vlastní kalkulace zhotovitele

3	M	28611206	trubka kanalizační PPKGEM 315x9,7x6000mm SN10	m	173,667	1 940,00	336 913,98
---	---	----------	---	---	---------	----------	------------

Poznámka k položce:
PP KG2000 SN10
Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - vlastní kalkulace zhotovitele

4	M	28617211R	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/200	kus	5,000	3 810,00	19 050,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:
PP KG2000 SN
odbočka 250/200 není na trhu aktuálně dostupná - bude použita odbočka 250/250 + redukce 250/200
Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - vlastní kalkulace zhotovitele

	W		5		5,000		
	W		Součet		5,000		

5	M	28617215R	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200	kus	3,000	3 760,00	11 280,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:
PP KG2000 SN10
Na návrh zhotovitele použita alternativa potrubí navrženého v PD - vlastní kalkulace zhotovitele

	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2a



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářská část
Soupis: **ZL č. 2a - Náhrada roštů - MP**

Místo:	Černčice u Petrohradu	Datum:	06.10.2023
Zadavatel:	Obec Petrohrad	Projektant:	Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel:	Šilhánek a syn, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-83 900,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **-83 900,00**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **-83 900,00**

1	M	56241024	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 150mm	m	83,900	-1 000,00	-83 900,00
---	---	----------	--	---	--------	-----------	------------

P	Poznámka k položce: Sjednocení typu můstkových roštů v rozpočtu a PD - odpočet smluvní ceny						
VV	83,9				83,900		
VV	Součet				83,900		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2b



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářská část
Soupis: **ZL č. 2b - Náhrada roštů**

Místo:	Černčice u Petrohradu	Datum:	06.10.2023
Zadavatel:	Obec Petrohrad	Projektant:	Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel:	Šilhánek a syn, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							95 646,00
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV					95 646,00
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					95 646,00
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------

1	M	56241025	rošt můstkový D400 litina pro žlab š 150mm	m	83,900	1 140,00	95 646,00
---	---	----------	--	---	--------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Sjednocení typu můstkových roštů v rozpočtu a PD - vlastní kalkulace zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3



Stavba:

Oprava místní komunikace, Černčice

Objekt:

D.1.2. - SO 02 - Vodohospodářská část

Soupis:

ZL č. 3 - Propojení dešťové kanalizace - VP

Místo: Černčice u Petrohradu

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Obec Petrohrad

Projektant: Ing. Břetislav Sedláček

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 527,48

D HSV Práce a dodávky HSV

20 527,48

D 1 Zemní práce

6 906,88

3	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	7,040	380,00	2 675,20
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
VV			"hloubka uložení cca 1,9 m (-kce komunikace cca 0,8 m); š výkopu 0,8 m; délka 8 m" 1,1*0,8*8				
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,840	34,00	130,56
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
VV			"hloubení rýh - zásyp " 7,040-3,2				
9	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	19,200	1,00	19,20
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
VV			"15 km" 3,84*5				
11	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,912	120,00	829,44
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
VV			"obj. hmotnost 1800 kg/m3" 3,84*1,8				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,840	12,00	46,08
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
VV			3,84				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,200	160,00	512,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
VV			"hloubení rýh - obsyp kamenivem - lože z kameniva" 7,040-3,2-0,64				
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,200	140,00	448,00
P			Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
VV			8*0,8*0,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,760	390,00	2 246,40
	P		Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
	VV		3,2*1,80		5,760		
	D	4	Vodorovné konstrukce				569,60
24	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,640	890,00	569,60
	P		Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
	VV		8*0,8*0,1		0,640		
	D	8	Trubní vedení				13 051,00
35	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250	m	8,000	180,00	1 440,00
	P		Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu				
	VV		4+4		8,000		
4	M	28611204	trubka kanalizační PPKGEM 250x7,7x6000mm SN10	m	8,000	1 190,00	9 520,00
	P		Poznámka k položce: PP KG2000 SN10 Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele, viz. ZI č. 1				
88	K	89410215R	Stěny šachet z cihel vápenopiskových	m3	0,170	12 300,00	2 091,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"plocha 1,7 m2, tl. zdiva 100 mm" 1,7*0,1		0,170		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4a



Stavba:

Oprava místní komunikace, Černčice

Objekt:

D.1.1.1. - SO 01a - Sanace podloží

Soupis:

ZL č. 4a - Sanace podloží komunikace - MP

Místo: Černčice u Petrohradu

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Obec Petrohrad

Projektant: Ing. Břetislav Sedláček

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-351 424,06

D HSV Práce a dodávky HSV

-351 424,06

D 1 Zemní práce

-88 344,10

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	254,594	-80,00	-20 367,52
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P *Poznámka k položce:*
Nerealizované práce - odpočet smluvní ceny
bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.
VV A a VJ- 70% z celkové plochy - tl.300 mm
VV 848,645*0,30
VV 254,594
VV **Součet*(-1)** 254,594

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	254,594	-34,00	-8 656,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
Nerealizované práce - odpočet smluvní ceny
bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.
VV 254,594
VV 254,594
VV **Součet** 254,594

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	1 272,970	-1,00	-1 272,97
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

P *Poznámka k položce:*
Nerealizované práce - odpočet smluvní ceny
celkem 15 km
VV 254,594*5
VV 1 272,970
VV **Součet** 1 272,970

4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	458,269	-120,00	-54 992,28
---	---	------------	--	---	---------	---------	------------

P *Poznámka k položce:*
Nerealizované práce - odpočet smluvní ceny
bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.
VV 254,594*1,8
VV 458,269
VV **Součet** 458,269

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	254,594	-12,00	-3 055,13
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:*
Nerealizované práce - odpočet smluvní ceny
bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.
VV 254,594
VV 254,594
VV **Součet** 254,594

D 5 Komunikace pozemní

-224 890,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	848,645	-265,00	-224 890,93
	P		Poznámka k položce: Nerealizované práce - odpočet smluvní ceny				
	VV		bude použita pouze v případě špatné únosnosti podloží po souhlasu investora.				
	VV		A a VJ - 70% z celkové plochy - tl.300 mm				
	VV		(1068,7+143,65)*0,70				
	VV		Součet				
					848,645		
					848,645		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-38 189,03
7	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	848,645	-45,00	-38 189,03
	P		Poznámka k položce: Nerealizované práce - odpočet smluvní ceny				
	VV		848,645				
	VV		Součet				
					848,645		
					848,645		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4b



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1.1. - SO 01a - Sanace podloží
Soupis: ZL č. 4b - Sanace podloží komunikace - VP

Místo: Černčice u Petrohradu Datum: 06.10.2023
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 362 408,28

D HSV Práce a dodávky HSV 362 408,28

D 1 Zemní práce 84 855,38

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	244,540	80,00	19 563,20
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"tl. sanace ŠD 0/63 - 400 mm"						
VV	"severní a jižní část komunikace do úrovně č.p. 10 -plocha odměřena z CAD" 495*0,4				198,000		
VV	"parkoviště u točny + vjezd k č.p. 33 a č.p. 36 - plocha odměřena z CAD" 116,35*0,4				46,540		
VV	Součet				244,540		

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	244,540	34,00	8 314,36
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	244,54				244,540		

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	1 222,700	1,00	1 222,70
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"celkem 15 km" 244,54*5				1 222,700		

4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	440,172	120,00	52 820,64
---	---	------------	--	---	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"objemová hmotnost 1,8 t/m3" 244,54*1,8				440,172		

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	244,540	12,00	2 934,48
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	244,54				244,540		

D 5 Komunikace pozemní 250 042,15

6	K	56487111R	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 400 mm	m2	611,350	409,00	250 042,15
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: Položka není obsažena ve smluvním rozpočtu, položka neobsažena v ÚRS - vlastní kalkulace zhotovitele						
VV	"severní a jižní část komunikace do úrovně č.p. 10 -plocha odměřena z CAD" 495				495,000		
VV	"parkoviště u točny + vjezd k č.p. 33 a č.p. 36 - plocha odměřena z CAD" 116,35				116,350		
VV	Součet				611,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					27 510,75
7	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	611,350	45,00	27 510,75

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
W	"severní a jižní část komunikace do úrovně č.p. 10 -plocha odměřena z CAD" 495				495,000		
W	"parkoviště u točny + vjezd k č.p. 33 a č.p. 36 - plocha odměřena z CAD" 116,35				116,350		
W	Součet				611,350		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: ZL č. 5 - Přeložka vedení CETIN - VP

Místo: Černčice u Petrohradu Datum: 06.10.2023
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73 555,46

D HSV Práce a dodávky HSV 5 765,46
D 1 Zemní práce 5 765,46

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,780	34,00	638,52
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"ručně hloubené rýhy" 0,35*0,3*8+0,5*0,4*40				8,840		
VV	"strojně hloubené rýhy" 0,35*0,4*71				9,940		
VV	Součet				18,780		

2	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	93,900	1,00	93,90
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"15 km" 18,78*5				93,900		

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,780	40,00	751,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	18,78				18,780		

4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,804	120,00	4 056,48
---	---	------------	---	---	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	18,78*1,8				33,804		

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,780	12,00	225,36
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	18,78				18,780		

D M Práce a dodávky M 67 790,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 67 790,00

6	K	460161122	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	8,000	150,00	1 200,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

P	Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele						
VV	"překládka metalického kabelu" 8				8,000		

7	K	460161232	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,000	290,00	11 600,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele						
VV	"výkop pro montáž chráničky v komunikaci" 40				40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	460171132	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	71,000	60,00	4 260,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"rýha pro uložení flexibilní chráničky vedení mimo komunikaci" 50		50,000		
	VV		"rýha pro uložení flexibilní chráničky vedení pod komunikaci" 21		21,000		
	VV		Součet		71,000		
9	K	460661113	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 50 do 65 cm	m	40,000	170,00	6 800,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"lože + pískový zásyp tuhé a púlené chráničky v komunikaci - celková tl. 400 mm" 40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
10	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	79,000	100,00	7 900,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"lože + pískový zásyp flexibilní chráničky mimo komunikaci - celková tl. 400 mm" 50		50,000		
	VV		"lože + pískový zásyp flexibilní chráničky pod komunikaci - celková tl. 400 mm" 21		21,000		
	VV		"lože + pískový zásyp přeložky metalického vedení - celková tl. 300 mm" 8		8,000		
	VV		Součet		79,000		
11	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	m	40,000	55,00	2 200,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"CETIN pod vozovkou, materiál dodávkou CETIN, uloženo do rýhy společně s púlenou chráničkou" 40		40,000		
12	K	22018200R	Montáž vedení do dělené chráničky HDPE průměr 110 mm	m	40,000	360,00	14 400,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"CETIN pod vozovkou, uloženo do rýhy společně s tuhou chráničkou" 40		40,000		
13	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	40,000	320,00	12 800,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
14	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	71,000	40,00	2 840,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"flexibilní chránička vedení mimo komunikaci" 50		50,000		
	VV		"flexibilní chránička vedení pod komunikaci" 21		21,000		
	VV		Součet		71,000		
15	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	71,000	45,00	3 195,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		50+21		71,000		
16	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	119,000	5,00	595,00
	P		Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele				
	VV		"CETIN páska dodávkou Cetin" 50+21+40+8		119,000		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: ZL č. 6 - Montáž chráničky na vedení NN - VP

Místo: Černčice u Petrohradu Datum: 06.10.2023
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 005,94

D HSV Práce a dodávky HSV 676,94
D 1 Zemní práce 676,94

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,205	34,00	74,97
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV "ručně hloubené rýhy" 0,35*0,3*21 2,205

2	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	11,025	1,00	11,03
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV "15 km" 2,205*5 11,025

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,205	40,00	88,20
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV 2,205 2,205

4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,969	120,00	476,28
---	---	------------	---	---	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV 2,205*1,8 3,969

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,205	12,00	26,46
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV 2,205 2,205

D M Práce a dodávky M 7 329,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 329,00

6	K	460161132	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3	m	21,000	150,00	3 150,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele
VV "obkopání stávajícího vodiče NN" 21 21,000

7	K	460431112	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 10 cm z horniny tř I skupiny 3	m	21,000	25,00	525,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele
VV 21 21,000

8	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	21,000	100,00	2 100,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele							
	P						
	VV		"pískové lože + obsyp stávajícího vodiče NN tl. 200 mm" 21		21,000		
9	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	21,000	15,00	315,00
Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele							
	P						
	VV		21		21,000		
10	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	21,000	35,00	735,00
Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele							
	P						
	VV		"nasunutí flexibilní chráničky (podélně rozříznuta) na stávající vedení NN" 21		21,000		
11	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	21,000	24,00	504,00
Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele							
	P						

ZMĚNOVÝ LIST Č. 7



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: ZL č. 7 - Přeložka vedení ČEZ - VP

Místo: Černčice u Petrohradu Datum: 06.10.2023
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 820,46

D HSV Práce a dodávky HSV 1 160,46

D 1 Zemní práce 1 160,46

1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,780	34,00	128,52
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"pískové lože + obsyp stávajícího vodiče NN tl. 200 mm" 36*0,35*0,3					3,780	

2	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	18,900	1,00	18,90
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"15 km" 3,78*5					18,900	

3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,780	40,00	151,20
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	"pískové lože + obsyp" 3,78					3,780	

4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,804	120,00	816,48
---	---	------------	--	---	-------	--------	--------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	3,78*1,8					6,804	

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,780	12,00	45,36
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

P	Poznámka k položce: Položka obsažena ve smluvním rozpočtu						
VV	3,78					3,780	

D M Práce a dodávky M 33 660,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 660,00

6	K	460161182	Hloubení kabelových ryh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	36,000	460,00	16 560,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele						
VV	"ruční výkop pro odhalení stávajícího vodiče ve vlastnictví ČEZ" 36					36,000	

7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	36,000	180,00	6 480,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele						
VV	"vyvěšení stávajícího vodiče ve výkopu z důvodu potřeby uložení dešťové kanalizace" 36					36,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	36,000	80,00	2 880,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele</i>				
	VV		"pískové lože + obsyp stávajícího vodiče NN tl. 300 mm" 36		36,000		
9	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm ² uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	36,000	200,00	7 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele</i>				
	VV		"uložení vyvěšeného stávajícího vodiče" 36		36,000		
10	K	460671111	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm	m	36,000	15,00	540,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele</i>				
	VV		36		36,000		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8a



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: ZL č. 8a - Žulová zádlažba točny - MP

Místo: Černčice u Petrohradu Datum: 06.10.2023
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -351,54

D HSV Práce a dodávky HSV -351,54

D 1 Zemní práce -351,54

1	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,200	50,00	210,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položce:
VV Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - odpočet "náhrada trávniku žulovou přídlažbou" 4,2 4,200

2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice vč.dopravy	t	-1,134	410,00	-464,94
---	---	----------	---	---	--------	--------	---------

P Poznámka k položce:
VV Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - odpočet -4,2*0,15*1,8 -1,134

3	K	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-4,200	16,00	-67,20
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
VV Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - odpočet "trávník nahrazen žulovou přídlažbou" -4,2 -4,200

4	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-0,210	140,00	-29,40
---	---	----------	-----------------------------------	----	--------	--------	--------

P Poznámka k položce:
VV Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - odpočet -4,2*0,05 -0,210

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8b



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: **ZL č. 8b - Žulová zádlažba točny - VP**

Místo: Černčice u Petrohradu Datum: 06.10.2023
Zadavatel: Obec Petrohrad Projektant: Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 553,40

D HSV Práce a dodávky HSV 13 553,40

D 1 Zemní práce 75,60

1	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	4,200	18,00	75,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P Poznámka k položce:
VV Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
4,2 4,200

D 4 Vodorovné konstrukce 1 512,00

2	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	4,200	360,00	1 512,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele

D 5 Komunikace pozemní 11 965,80

3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	4,200	210,00	882,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
VV Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
"ŠDb 0/63" 4,2 4,200

4	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,200	980,00	4 116,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele

5	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	4,410	1 580,00	6 967,80
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele
VV "ztratiné + prořez 5%" 1,05*4,2 4,410

ZMĚNOVÝ LIST Č. 9



Stavba:

Oprava místní komunikace, Černčice

Objekt:

D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

ZL č. 9 - Úprava poškozených silničních panelů - VP

Místo: Černčice u Petrohradu

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Obec Petrohrad

Projektant: Ing. Břetislav Sedláček

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 050,00

D HSV Práce a dodávky HSV

11 050,00

D 5 Komunikace pozemní

11 050,00

1	K	58412111R	Úprava poškozených montážních ok na silničních panelech před jejich zpětnou montáží (1 panel = 4 oka)	ks	17,000	650,00	11 050,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:

Na stávajících panelech jsou urezlá přepravní oka, což znemožňuje jejich opětovnou montáž - bude provedeno navrtání panelu a vložení montážního oka.

Položka neobsažena ve smluvní rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele

P

VV

"17 ks silničních panelů" 17

17,000

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:

ZL č. 10 - Výšková úprava vyústění splaškové a dešťové kanalizace - VP

Místo:	Černčice u Petrohradu	Datum:	06.10.2023
Zadavatel:	Obec Petrohrad	Projektant:	Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel:	Šilhánek a syn, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 070,00

D HSV Práce a dodávky HSV 37 070,00

D 4 Vodorovné konstrukce 11 550,00

1	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	15,000	500,00	7 500,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV "splašková kanalizace" 3*5 15,000

2	M	59224187	prsteneček šachťový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	15,000	270,00	4 050,00
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV "splašková kanalizace" 3*5 15,000

D 8 Trubní vedení 25 520,00

3	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 250 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvní kalkulaci zhotovitele
VV "dešťová kanalizace" 2 2,000

4	M	59224071	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x9cm	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvní kalkulaci zhotovitele
VV 2 2,000

5	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	800,00	2 400,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele
VV "splašková kanalizace" 3 3,000

6	M	59224421	deska betonová přechodová šachty kanalizační 100/630x25cm	kus	3,000	4 900,00	14 700,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
Položka neobsažena ve smluvním rozpočtu - vlastní kalkulace zhotovitele
VV "splašková kanalizace" 3 3,000

7	K	8959411R1	Demontáž vpusti kanalizační z betonových dílců	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu
VV "splašková kanalizace - demontáž konusu" 3 3,000

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: **ZL č. 11 - Rozbory PAU - MP**

Místo:	Černčice u Petrohradu	Datum:	06.10.2023
Zadavatel:	Obec Petrohrad	Projektant:	Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel:	Šilhánek a syn, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **-6 500,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **-6 500,00**

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání **-6 500,00**

1	K	9201 RP	Rozbory asfaltu vzorkování dle vyhlášky 130/2019 Sb PAU	ks	1,000	-6 500,00	-6 500,00
---	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------

P *Poznámka k položce:
Položka obsažena ve smluvním rozpočtu - odpočet*

VV	1	1,000
VV	Součet	1,000

ZMĚNOVÝ LIST Č. 12



Stavba: Oprava místní komunikace, Černčice
Objekt: D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: **ZL č. 12 - DIO po dobu stavby**

Místo:	Černčice u Petrohradu	Datum:	06.10.2023
Zadavatel:	Obec Petrohrad	Projektant:	Ing. Břetislav Sedláček
Zhotovitel:	Šilhánek a syn, a.s.	Zpracovatel:	Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							20 000,00
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					20 000,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					20 000,00

1	K	034303000.	Dopravní značení na staveništi - projektová dokumentace dočasného značení, dopravní značení, zajištění přístupu k nemovitostem	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	------------	--	--------	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
Prodloužení DIO (pronájem přechodného značení) - vlastní kalkulace zhotovitele

VV	1			1,000
VV	Součet			1,000

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13



Stavba:

Oprava místní komunikace, Černčice

Objekt:

D.1.1. - SO 01 - Objekty pozemních komunikací

Soupis:

ZL č. 13 - Rozšíření komunikace

Místo: Černčice u Petrohradu

Datum: 06.10.2023

Zadavatel: Obec Petrohrad

Projektant: Ing. Břetislav Sedláček

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: Ing. Václav Rajn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 930,84

D HSV Práce a dodávky HSV

24 930,84

D 1 Zemní práce

4 008,84

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	10,120	90,00	910,80
VV		22*0,46			10,120		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,120	34,00	344,08
VV		10,12			10,120		
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	50,600	1,00	50,60
VV		15 km					
VV		10,12*5			50,600		
4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,216	120,00	2 185,92
VV		10,12*1,8			18,216		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,120	12,00	121,44
VV		10,12			10,120		
6	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	22,000	18,00	396,00
VV		22			22,000		
D 5		Komunikace pozemní					20 922,00
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	22,000	165,00	3 630,00
VV		22			22,000		
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	22,000	210,00	4 620,00
VV		22			22,000		
9	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	22,000	290,00	6 380,00
VV		22			22,000		
10	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	22,000	16,00	352,00
VV		22			22,000		
11	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	22,000	270,00	5 940,00
VV		22			22,000		